

附件

### 2018年广州市科技与金融结合计划(科技金融服务体系建设专题)受理审查结果

序号	项目名称	申报单位	项目负责人	审查结果	不通过原因
1	建设广州市科技金融服务中心海珠区分中心	广东创投会资产管理股份有限公司	万颜燕	不通过	项目申报单位与批复文件要求的牵头组建单位不一致
2	建设广州市科技金融服务中心天河区分中心	广州零壹天英创服信息科技有限公司	何国勇	不通过	1、项目申报单位与批复文件要求的组建单位不一致； 2、未提供2016年度审计报告； 3、申报主体资格证明材料不符合要求。